АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
H&Gt&PAb  № 9/-ПЛ

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 29Л2.2022 № 1056-ПА «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Запись на обучение по дополнительной образовательной программе»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27
июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Постановлением Правительства Свердловской области
от 17.10.2018 N 697-ПП «О разработке и утверждении административных
регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
25 декабря 2018 г. N 1097-ПА «О разработке и утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями
28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 29.12.2022 № 1056-ПА «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по
дополнительной образовательной программе», следующие изменения в
наименовании и по тексту постановления слова «образовательной программе»
заменить словами «общеобразовательной программе».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным и правовым вопросам
Завьялову Т.О.

Глава Ирбитского
муниципального образова; А.В. Никифоров